

1.3 报价明细表（含税费）

项目名称：广东省东莞监狱十二五基本配套（电教中心）采购安装项目

项目编号：GZQS1801HG07024

[货币单位：人民币元]

一、虚拟演播室设备类型和参数需求清单							
序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	高清演录播主机	紫旭、惠州	ZS-RS8607	1	386,000.00	386,000.00	
2	真三维图形渲染软件	紫旭、惠州	真三维图形渲染软件 v3.0	1	800.00	800.00	
3	视频导播软件	紫旭、惠州	视频导播软件 V3.0	1	800.00	800.00	
4	3D 特技软件	紫旭、惠州	3D 特技软件 V3.0	1	800.00	800.00	
5	真三维虚拟跟踪软件	紫旭、惠州	真三维虚拟跟踪软件 V3.0	1	800.00	800.00	
6	抠像软件	紫旭、惠州	抠像软件 V3.0	1	800.00	800.00	
7	背景特效资源软件	紫旭、惠州	背景特效资源软件 V3.0	1	800.00	800.00	
8	调音台	美特声、广州	MG12XU	1	4,900.00	4,900.00	
9	话筒	狮乐、广州	SH10U	1	2,400.00	2,400.00	
10	领夹式麦克风	索尼、无锡	UWP-D11	1	4,500.00	4,500.00	
11	广播级摄像机	JVC、上海	GY-HM171K	1	22,000.00	22,000.00	
12	三脚架	利拍、北京	LX7	1	7,500.00	7,500.00	
13	提词器	定制、国产	定制	1	7,800.00	7,800.00	
14	题词电脑	联想、北京	天逸 510S	1	3,500.00	3,500.00	
15	导播显示器	联想、北京	T23i	1	2,000.00	2,000.00	
16	监视显示器	创维、深圳	32X6	1	2,900.00	2,900.00	
17	监听耳机	AKG、佛山	K52	1	550.00	550.00	
18	监听音箱	雅马哈、苏州	HS5	1	1,800.00	1,800.00	
19	设备操作台	定制、国产	定制	2	4,800.00	9,600.00	
20	导播座椅	定制、国产	定制	4	1,180.00	4,720.00	
21	机柜	图腾、广州	A26622	1	2,300.00	2,300.00	
22	交换机	华为、深圳	S1724G	1	1,400.00	1,400.00	
23	灯光	定制、国产	定制	9	1,100.00	9,900.00	

24	蓝箱	定制、国产	定制	30	2,800.00	84,000.00	
25	非编工作站	De11、厦门	T3620	1	20,500.00	20,500.00	
26	非编显示器	De11、厦门	P2314h	1	2,000.00	2,000.00	
27	服务器	宝德、深圳	PR2510G	1	19,000.00	19,000.00	
28	教育资源管理软件	紫旭、惠州	教育资源管理软件 V3.0	1	19,100.00	19,100.00	
29	电源管理器	绅宝、杭州	MR-800	1	2,100.00	2,100.00	
30	空调	格力、珠海	KFR-72LW/(725891)NhAbD-3	2	5,500.00	11,000.00	
31	辅助材料	定制、国产	定制	1	2,500.00	2,500.00	
32	安装调试	定制、国产	定制	1	6,700.00	6,700.00	
小计						645,470.00	

二、录播室设备类型和参数需求清单

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	高清录播主机	紫旭、惠州	ZS-RS8604	1	95,000.00	95,000.00	
2	录播主机控制软件	紫旭、惠州	录播主机控制软件 V3.0	1	800.00	800.00	
3	录播编导软件	紫旭、惠州	录播编导软件 V3.0	1	800.00	800.00	
4	视频转播应用软件	紫旭、惠州	视频转播应用软件 V3.0	1	800.00	800.00	
5	视频导播软件	紫旭、惠州	视频导播软件 V3.0	1	800.00	800.00	
6	录播切换软件	紫旭、惠州	录播切换软件 V3.0	1	800.00	800.00	
7	流媒体直点播软件	紫旭、惠州	流媒体直点播软件 V3.0	1	800.00	800.00	
8	电脑屏幕采集软件	紫旭、惠州	电脑屏幕采集软件 V3.0	1	800.00	800.00	
9	自动跟踪主机	紫旭、惠州	ZS-RS6500	1	62,500.00	62,500.00	
10	图像跟踪软件	紫旭、惠州	图像跟踪软件 V3.0	1	800.00	800.00	
11	图像分析机	紫旭、惠州	ZS-RS5100	3	1,600.00	4,800.00	
12	高清云台摄像机	紫旭、惠州	ZS-RS5866	2	4,300.00	8,600.00	
13	高清会议摄像机	紫旭、惠州	ZS-RS5563	2	2,800.00	5,600.00	
14	数字音频矩阵	紫旭、惠州	ZS-RS6300	1	8,300.00	8,300.00	
15	指向性麦克风	紫旭、惠州	GT-200	6	720.00	4,320.00	
16	提词器	定制、国产	定制	1	7,800.00	7,800.00	

17	题词电脑	联想、北京	天逸 510S	1	3,500.00	3,500.00	
18	导播电脑	联想、北京	扬天 M4000e	1	5,300.00	5,300.00	
19	集中控制器	紫旭、惠州	ZS-RS3300	1	2,100.00	2,100.00	
20	视频编辑软件	紫旭、惠州	视频编辑软件 V3.0	1	800.00	800.00	
21	备授课系统	腾千里、深圳	TQL101	1	3,900.00	3,900.00	
22	液晶拼接显示单元	维康、济南	PJ2000-49LE2	18	6,200.00	111,600.00	
23	大屏拼接控制软件	维康、济南	维康 VC-V1.0	1	2,600.00	2,600.00	
24	电视墙支架	定制、国产	定制	18	980.00	17,640.00	
25	外置信号处理器	维康、济南	PK3000W	1	8,800.00	8,800.00	
26	线缆	定制、国产	定制	1	1,700.00	1,700.00	
27	功放	比丽普、广州	BK-2300	1	970.00	970.00	
28	音箱	比丽普、广州	K-660	1	860.00	860.00	
29	空调	格力、珠海	KFR-72LW/(725891)NhAbD-3	3	5,500.00	16,500.00	
30	辅助材料	定制、国产	定制	1	2,500.00	2,500.00	
31	安装调试	定制、国产	定制	1	6,700.00	6,700.00	
小计						388,790.00	
三、多媒体电教室设备类型和参数需求清单 (50+1)							
序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	智慧互动黑板一体机	希沃、广州	B86EA	1	48,000.00	48,000.00	
2	听课人终端	太易云、深圳	A10	50	1,250.00	62,500.00	
3	授课人员终端	太易云、深圳	X13	1	1,580.00	1,580.00	
4	云主机服务器	De11、厦门	R730	1	51,500.00	51,500.00	
5	云教室管理软件	太易云、深圳	太易云助教 V2.0	51	980.00	49,980.00	
6	显示器	AOC、武汉	E2070SWN	51	880.00	44,880.00	
7	百兆路由器	TP-LINK、深圳	TL-WVR450G	1	900.00	900.00	
8	24口交换机	华为、深圳	S1724G	1	2,100.00	2,100.00	

9	48口交换机	华为、深圳	S5700S-52P-LI-AC	1	4,300.00	4,300.00	
10	机柜	图腾、广州	A26622	1	2,300.00	2,300.00	
11	功放	比丽普、广州	BK-2300	1	970.00	970.00	
12	音箱	比丽普、广州	K-660	1	860.00	860.00	
13	无线话筒	比丽普、广州	BH-68A	1	600.00	600.00	
14	多媒体讲桌	蓝贝斯特、济南	LB04A-1200	1	1,900.00	1,900.00	
15	桌椅	旺星、广州	定制	50	980.00	49,000.00	
16	空调	格力、珠海	KFR-120LW/(12568S)NhAc-3	2	8,200.00	16,400.00	
17	辅助材料	定制、国产	定制	1	2,500.00	2,500.00	
18	安装调试	定制、国产	定制	1	6,700.00	6,700.00	
小计						346,970.00	

四、电教直播中心及电教室安装配套服务需求清单

序号	名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	基础项目拆建墙						
1.1	轻质砖隔墙	定制、国产	定制	1	8,700.00	8,700.00	
1.2	开窗洞	定制、国产	定制	1	800.00	800.00	
1.3	封门洞	定制、国产	定制	1	700.00	700.00	
1.4	开门洞	定制、国产	定制	1	2,100.00	2,100.00	
2	虚拟演播室						
2.1	地面铺地毯	定制、国产	定制	1	10,000.00	10,000.00	
2.2	天花纤维隔音喷涂	定制、国产	定制	1	4,300.00	4,300.00	
2.3	石膏板造型天花	定制、国产	定制	1	5,200.00	5,200.00	
2.4	天花乳胶漆	定制、国产	定制	1	1,400.00	1,400.00	
2.5	墙面隔音处理	定制、国产	定制	1	20,000.00	20,000.00	
2.6	白色烤漆板造型墙面	定制、国产	定制	1	13,000.00	13,000.00	
2.7	隔音实木门	定制、国产	定制	1	9,500.00	9,500.00	
2.8	天花灯膜	定制、国产	定制	1	550.00	550.00	
2.9	演讲台	定制、国产	定制	1	6,300.00	6,300.00	

3	录播室						
3.1	地面铺地毯	定制、国产	定制	1	22,000.00	22,000.00	
3.2	爵士白色大理石台阶	定制、国产	定制	1	13,800.00	13,800.00	
3.3	造型演播台	定制、国产	定制	1	8,700.00	8,700.00	
3.4	LOGO台	定制、国产	定制	1	2,800.00	2,800.00	
3.5	墙面隔音处理	定制、国产	定制	1	41,000.00	41,000.00	
3.6	墙面造型	定制、国产	定制	1	13,000.00	13,000.00	
3.7	背景墙造型	定制、国产	定制	1	5,700.00	5,700.00	
3.8	天花纤维隔音喷涂	定制、国产	定制	1	9,800.00	9,800.00	
3.9	石膏板造型天花	定制、国产	定制	1	11,000.00	11,000.00	
3.10	隔音方通天花	定制、国产	定制	1	4,200.00	4,200.00	
3.11	天花灯膜	定制、国产	定制	1	2,700.00	2,700.00	
3.12	天花乳胶漆	定制、国产	定制	1	3,300.00	3,300.00	
3.13	隔音实木门	定制、国产	定制	1	14,500.00	14,500.00	
4	控制室						
4.1	天花纤维隔音喷涂	定制、国产	定制	1	4,500.00	4,500.00	
4.2	石膏板造型天花	定制、国产	定制	1	5,400.00	5,400.00	
4.3	天花乳胶漆	定制、国产	定制	1	1,500.00	1,500.00	
4.4	不锈钢踢脚线	定制、国产	定制	1	1,200.00	1,200.00	
4.5	真空隔音窗户	定制、国产	定制	1	9,800.00	9,800.00	
4.6	单向真空隔音观摩窗	定制、国产	定制	1	34,000.00	34,000.00	
4.7	不锈钢窗套	定制、国产	定制	1	2,400.00	2,400.00	
4.8	隔音软包	定制、国产	定制	1	28,100.00	28,100.00	
4.9	天花灯膜	定制、国产	定制	1	1,400.00	1,400.00	
4.1	隐藏门	定制、国产	定制	1	7,800.00	7,800.00	
5	编辑室						
5.1	石膏板造型天花	定制、国产	定制	1	5,000.00	5,000.00	
5.2	天花乳胶漆	定制、国产	定制	1	1,500.00	1,500.00	

5.3	天花灯膜	定制、国产	定制	1	2,700.00	2,700.00	
5.4	实木复合门	定制、国产	定制	1	2,500.00	2,500.00	
5.5	不锈钢踢脚线	定制、国产	定制	1	1,200.00	1,200.00	
5.6	办公家具	定制、国产	定制	1	25,000.00	25,000.00	
6	多媒体电教室						
6.1	抛光砖	定制、国产	定制	1	11,000.00	11,000.00	
6.2	矿棉板天花	定制、国产	定制	1	8,500.00	8,500.00	
7	水电项目						
7.1	强电改造	定制、国产	定制	1	41,000.00	41,000.00	
7.2	弱电改造	定制、国产	定制	1	25,000.00	25,000.00	
7.3	LED灯带	定制、国产	定制	1	13,000.00	13,000.00	
7.4	插座开关面板	定制、国产	定制	1	3,400.00	3,400.00	
7.5	电箱	定制、国产	定制	1	7,800.00	7,800.00	
小计						478,750.00	
总计（一+二+三+四）						1,859,980.00	

注：1. 此表为《开标一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。

2. 关键货物的技术参数请在《技术方案差异响应表》中填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。

3. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。

4. 本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在“唱标信封”内。

投标人全称（加盖公章）：惠州市智睿实业有限公司

法定代表人或其投标人授权代表（签字）：

郑志鹏

日期：2018年08月02日

